TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

***

Số:  03  -TB/CCQ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Thành phố Huế, ngày 25 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức giải bóng đã thanh niên Đoàn Khối các cơ quan tỉnh
lần thứ XII - năm 2017

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đoàn trực thuộc

Căn cứ Kế hoạch số 04-KH/CCQ ngày 03/7/2017 của Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh về việc tổ chức giải bóng đá thanh niên Đoàn Khối các cơ quan tỉnh lần thứ XII - năm 2017. Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh thông báo đến các tổ chức cơ sở Đoàn một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ đăng ký tham gia của các đơn vị nộp về Ban Tổ chức giải tại Văn phòng Đoàn Khối các cơ quan tỉnh, số 01, đường Tố Hữu - Thành phố Huế, trước ngày 01/8/2017. Hồ sơ tham gia giải phải đảm bảo các yêu cầu theo kế hoạch số 04-KH/CCQ ngày 03/7/2017 của Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh: Danh sách đội bóng, ảnh màu 3x4 kèm theo chứng minh nhân dân, bản cam kết đủ sức khỏe thi đấu và lệ phí tham gia giải.
2. Ban Tổ chức Giải tiến hành họp các đội bóng, chốt danh sách đăng ký và bốc thăm chia bảng vào lúc 09h00 ngày 08/8/2017 tại Hội trường cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, số 01 Tố Hữu - thành phố Huế.
3. Thời gian khai mạc: Vào lúc 07h00, ngày 12/8/2017 tại sân bóng đá Uyên Phương, số 150 đường Nguyễn Trãi - thành phố Huế.
* Lưu ý: Các đội bóng có mặt tại sân bóng trước 15 phút trước giờ khai mạc, mang trang phục đội bóng của đơn vị, huy động đoàn viên của đơn vị để tham gia lễ khai mạc.

Căn cứ các nội dung thông báo này, Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các tổ chức cơ sở Đoàn tích cực triển khai thực hiện. Mọi thông tin trao đổi liên hệ đồng chí Nguyễn Hữu Trình, Bí thư Đoàn Khối các cơ quan tỉnh, điện thoại: 0949552247.
	Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Website Đoàn Khối;
  - Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Trình